
UCHWAŁA NR IV/32/2018
RADY GMINY TUCZĘPY

z dnia 11 grudnia 2018 r.

w sprawie zwolnień w podatku od nieruchomości na terenie Gminy Tuczępy

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 oraz art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2018 r., poz. 994 ze zm.) i art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. 
o podatkach i opłatach lokalnych (Dz.U. z 2018 r., poz. 1445 ze zm.) uchwala się co następuje:

§ 1. 1. Zwalnia się od podatku od nieruchomości:

1) budynki gospodarcze lub ich części położone na gruntach do 1 ha,

2) budynki mieszkalne lub ich części w rozumieniu art. 2 ust 1 ustawy o podatku rolnym oraz położone na 
gruntach do 1 ha,

3) grunty, budowle, budynki lub ich części wykorzystywane na potrzeby działalności w zakresie ochrony 
przeciwpożarowej ustawa z dnia 24 sierpnia 1991 roku (tekst jedn.: Dz.U. z 2016 r., poz. 191),

4) budynki lub ich części wykorzystywane na potrzeby działalności kulturalnej prowadzonej w formie 
świetlic, domów kultury i bibliotek o których mowa w art. 4 ust. 1 ustawy z dnia 25 października 1991 r. 
o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (tekst jedn. Dz.U. z 2018 r., poz.1993 ze zm.) wraz 
gruntami związanymi z tymi budynkami,

5) grunty oznaczone w ewidencji gruntów i budynków symbolem „dr”- drogi;

2. Zwolnienia o których mowa w ust. 1 w pkt. 1-5 nie obejmują budynków i gruntów związanych 
z prowadzeniem działalności gospodarczej.

§ 2. Z dniem wejścia w życie niniejszej uchwały, traci moc Uchwała Nr XXV/172/2016 Rady Gminy 
Tuczępy z dnia 16 listopada 2016r., w sprawie zwolnień w podatku od nieruchomości.

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 13 grudnia 2018 r.

Poz. 4429



§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego, nie wcześniej jednak niż z dniem 1 stycznia 2019 roku.

 

Przewodniczący Rady Gminy

mgr Klaudia Pałka

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 4429


		2018-12-13T13:01:17+0000
	Polska
	Lech Hamera
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




